o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość realizacji 
zadania publicznego pn. „Pierwszy Jarmark Świąteczny w Wołczynie" i zleca się jego realizację.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania Stowarzyszeniu NARRATUM przyznaje się dotację 
w wysokości 5 600,00 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset złotych). Wszelkie szczegóły zostaną uregulowane 
w umowie o realizację zadania publicznego.

T&jk,Zuzanna Donath-Kasiura ......V..[A'.

w sprawie uznania celowości i zlecenia realizacji zadania publicznego pn. „Pierwszy Jarmark Świąteczny 
w Wołczynie", określonego w ofercie złożonej przez Stowarzyszenie NARRATUM w trybie